муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа Л{Ь 5>>

прикАз

от 01.09.2023 г. NЬ 169/б-пр
с. Казryлак

О назначении координатора и технического администратора по
подготовке к ГИА - 2024 по МКОУ СОШ ЛЪ 5

В целях организованной и качественной подготовки к проведению
гил-2024

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить координатором по подготовке к ГИА-2024 заместитеJuI
директора по УВР Степко Наталью Григорьевну.

2. Заместителю директора по УВР Степко Наталье Григоръевне
2.1. Разработать план (дорожная карта) по подготовке и проведению ГИА-
2024

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Степко Н.Г.

Сош J\Ъ 5: Е.И. Бондарь

Н.Г. Степко
О.В. Гладина

,Б,{
llиксУ

З. Назначить техническим администратором по подготовке к ГИА-2024
r{ителя информатики Гладину Ольгу Васильевну.